
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 前田賢治 [広島] コース名

国際チャンピオンコース
主審 松野英文 [広島] スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 830m
競技委員長 森岡靖彦 [鳥取] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-55/82

１本目 ２本目
コースセッター 杉山茂美 [岡山] コースセッター 能勢和典 [岡山]
前走者 - A - 佐渡晃英 [広島] 前走者 - A - 佐渡晃英 [広島]
前走者 - B - 椎木基覚 [鳥取] 前走者 - B - 椎木基覚 [鳥取]
前走者 - C - 安田直也 [鳥取] 前走者 - C - 安田直也 [鳥取]

旗門数 35(34) スタート時間 11:38 旗門数 34(34) スタート時間 13:33
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 12.5℃ / 9℃ スタート／フィニッシュ気温 14.5℃ / 9℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 31 03024571 川上 寧々 鳥取 鳥取城北高等学校 1 46.35 50.29 1:36.64 0.00
2 36 03024119 伊澤 星良 鳥取 大山中学校 3 47.51 51.30 1:38.81 22.68
3 39 03026686 荒木 日向 兵庫 丹南中学校 2 48.76 52.19 1:40.95 45.04
4 40 03026031 邊見 陽翠 兵庫 小代中学校 3 50.35 52.50 1:42.85 64.90
5 32 03026027 森脇 麗来 兵庫 八鹿青渓中学校 3 51.41 53.15 1:44.56 82.77
6 35 03027917 竹田 絢音 島根 金城中学校 1 51.74 52.85 1:44.59 83.09
7 37 03025829 一宮 真麻 愛媛 松山西中等教育学校 3 51.82 54.32 1:46.14 99.29
8 41 03027057 林本 果子 兵庫 小代中学校 2 51.94 54.78 1:46.72 105.35
9 38 03027030 山口 睦実 鳥取 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 55.60 56.59 1:52.19 162.52

10 34 03027605 生田 紋梨 鳥取 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 57.20 58.53 1:55.73 199.51
11 42 03027914 山田 陽美葵 鳥取 米子北斗中学 1 59.51 59.42 1:58.93 232.96

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

2025/03/01 / だいせんホワイトリゾート 5319 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

高松宮杯西日本アルペンスキー選手権
Ｍｔ.Bollv　Cup　　Ｋ２

鳥取県西伯郡大山町

女子 大回転
公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
33 03026030 上田 紗菜 兵庫 小代中学校 3

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 前田賢治 [広島] SAJTD34/279/24
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ｍｔ.Bollv　Cup　　Ｋ２
鳥取県西伯郡大山町

高松宮杯西日本アルペンスキー選手権



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 31 03024571 川上 寧々 鳥取 鳥取城北高等学校 1 138.89 138.89 0.00
2 36 03024119 伊澤 星良 鳥取 大山中学校 3 173.24 173.24 22.68
3 39 03026686 荒木 日向 兵庫 丹南中学校 2 201.82 201.82 45.04
4 40 03026031 邊見 陽翠 兵庫 小代中学校 3 174.15 174.15 64.90
5 32 03026027 森脇 麗来 兵庫 八鹿青渓中学校 3 161.76 161.76 82.77
6 35 03027917 竹田 絢音 島根 金城中学校 1 300.85
7 37 03025829 一宮 真麻 愛媛 松山西中等教育学校 3 294.68
8 41 03027057 林本 果子 兵庫 小代中学校 2 256.63
9 38 03027030 山口 睦実 鳥取 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 391.19

10 34 03027605 生田 紋梨 鳥取 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 337.84

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 31 03024571 川上 寧々 鳥取 鳥取城北高等学校 1 138.89
5 32 03026027 森脇 麗来 兵庫 八鹿青渓中学校 3 161.76
2 36 03024119 伊澤 星良 鳥取 大山中学校 3 173.24
4 40 03026031 邊見 陽翠 兵庫 小代中学校 3 174.15
3 39 03026686 荒木 日向 兵庫 丹南中学校 2 201.82

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 849.86

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 849.86
該当選手のレースポイント (C) 215.39

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 148.433

四捨五入 148.43
加算値 0.00

ペナルティ計算値 148.43
適用ペナルティ 148.43

技術代表 前田賢治 [広島] SAJTD34/279/24

2025/03/01 / だいせんホワイトリゾート 5319 GL9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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高松宮杯西日本アルペンスキー選手権
Ｍｔ.Bollv　Cup　　Ｋ２

鳥取県西伯郡大山町

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


